
 

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев 

атындағы Университеті» ЖШС 

160000, Шымкент қ., 

Қонаев д-лы,21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

 

ТОО «Университет имени     

Жумабека Ахметулы Ташенева» 

160000, г.Шымкент, 

пр.Кунаева, 21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

  

№ _____________ 

 

 

 

«___» __________ 202__ жыл 
 

 
 

БҰЙРЫҚ                         
 

№ 240   « »    2023ж            

 

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 

Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

§1 

1.1 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B04103-«Экономика» 

білім беру бағдарламасының оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B04103-«Экономика»білім беру 

бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалаврыбіліктілігі тағайындалсын: 
 

ДИЭФ-21-1ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Алтыбаев Нуржан Каримжанович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Әлиева Ләззат Нәлібекқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Ерболат Елдос Ерболатұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Ермахан Бағдат Болатұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Жамалдин Ахмедияр Жарқынұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Жубаева Аида Абилжановна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Жузенов Бахтияр Абаевич ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Нагышбекова Салтанат 

Курманалиқызы 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/8 

9 Назаров Ахматжон Турсунбаевич ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/9 

10 Сейдалы Ақмөлдір Әліби ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/10 

11 Ташменова Гулжан Борамбаевна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/11 

12 Оспанбек Еңлік Мүсірханқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/12 

13 Турсынбеков Усен Аманбекович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/13 

14 Аманкельдиев Азамат 

Бектурсынулы 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/14 

15 Тантаева Дана Әбжапарқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/15 

16 
Турсынбеков Асан Аманбекович 

ақылы 10.05.2023 хаттама №2/16 

 

ДИЭФ-20-1кстобы 



№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Алагуджаева Лафира Маккамовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Амангелді Сандуғаш 

Амангелдіқызы 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Жанабекова  Әлия  Абуталіпқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Куралбаева Диана Асхановна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Жылқыбаева Анаркүл 

Сәулебайқызы 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Бондарев Виталий Андреевич 

 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Ахмедов Исломжон Зокиругли 

 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Қалжан Смағұл Мақсатұлы 

 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/8 

9 Ибрагим Жанна Рымбекқызы 

 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/9 

10 Барлыбаев Жандос Берикович 

 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/10 

 

1.2 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04101-«Есеп және 

аудит» білім беру бағдарламасының оқу жоспарын толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B04101-«Есеп және аудит» 

білім беру бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалавры біліктілігі 

тағайындалсын: 
 

ДИЭФ-21-2кутобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Айсагулова Ақмарал Маратовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Арапов Данияр Бектураевич ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Жаксыбаев Максат Бектураевич ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 ЗейлбековаТаттигулИхтияровна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 МахановЖумабекТулепханович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Молдаш Айдана Жанатқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6  

7 Женали Несибели Мұқитқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Әмзе Сымбат Қайратқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/8 

 

ДИЭФ-20-2кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Әліпбай Лаура Қайратқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 ЕшанқұлДаниярӨмірзақұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Кулмирзаев Сабит Нурмаханович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 МаркабаевАмирханМолдасакович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Карасайева Мадина Макутовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6 

6 Юсупова Галия Асановна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/7 

7 Оразбекова Жанаркуль 

Бейсенбековна 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/8 

8 Турлыбаева Салтанат 

Абдижапбаровна 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/9 

9 Мухамедалина Жанар 

Жаксыбековна 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/10 

10 Мухаметдинова Асия Рифовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/11 

11 Имомкулова Айжамал Айтбаевна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/12 

12 Момбекова Раушан Сабырхановна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/13 



13 Сулейменов Азамат 

Хайргельдинович 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/14 

 

1.3 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04102-«Қаржы» білім беру 

бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6B04102-«Қаржы» білім беру бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалаврыбіліктілігі 

тағайындалсын: 

ДИЭФ-20-3кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 АбикароваБотагозБайдалықызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Муратбаев Нургазы Даулетбайулы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Таджиметов Худоёрхон 

Надирхонович 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Рысқұлбеков Бекзат Саматұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Далабаева Айдана Талгатовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Клеткина Любовь Владимировна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Артиков Умирали Сманалиулы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/7 

8 Жораева Гүлайна Тағабайқызы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/8 

9 Алтаев Бақдаулет Қайратұлы ақылы 10.05.2023ж хаттама №2/9      

ДИЭФ-21-3кутобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Алмасхан НұрдаулетАлмасханұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Асықбаева Айгерім 

Жарылқасынқызы 

ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Ахметова Райхан Сагадатовна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 АхылбековТұрсынханДосанұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Батыров Шахрух Фахриддинович ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Әлішер Риза Қайратқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Рахметолла Рауан Мейржанұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Өтеулиев Асылхан Бейсенбайұлы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/8  

9 Касенова   Ляззат Нуржапаровна ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/9 

10 Махмудова Айнұр Талғатқызы ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/10 

 

           1.4 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04201-«Құқықтану»білім беру 

бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау  
комиссиясының шешіміне сәйкес 6B04201-«Құқықтану»білім беру бағдарламасы 

бойынша құқық бакалавры біліктілігі тағайындалсын: 
 

ИЭФ 20-5кс 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Әбді Тоқберген  Мұратұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Жайлау Ерлан Дәуренбекұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Орман Алуа Абзалқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Жаксылыкова Асем 

Жаксылыковна 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/5 



5 Каузбаев Самат Асылханович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/6 

6 Чоканов Ерлан Бердыевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/7 

7 Абдуллаева Дилфуза Икрамовна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/8 

8 Ирисметов Тохиржон 

Мирхайдарович 

ақылы 15.05.2023 хаттама №2/9 

9 Нұрғазынов Руслан Маратұлы ақылы 15.05.2023 хаттама №2/11 

10 Нұрғазынов Аслан Маратұлы ақылы 15.05.2023 хаттама №2/12 

11 Накибаев Абылай Тохтарбаевич ақылы 15.05.2023 хаттама №2/13 

12 Мырзабай Арсен Сабитұлы ақылы 15.05.2023 хаттама №2/14 

13 Мирманов Жандос ақылы 15.05.2023 хаттама №2/15 

ДИЭФ-21-5ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 

Абдиев Жандос Балтабаевич 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 
Абдиманапов Абзал Жабайұлы 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Абдрахманов Жасулан 

Маулеткалиевич 

 ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Аскар Оспанәлі Сакенұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Байболов Бауыржан 

Шамшарханулы 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Бердібайқызы Қымбат ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Дайырбек Қанат Сәбитұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Жайықбек Ерболат Жайықбекұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/8 

9 
Жапбар Біржан Имангелдіұлы 

 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/9 

10 Искалиева Айдана Болатовна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/10 

11 Ізтілеу Абдурахым Рахатұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/11 

12 Каменов Орал Бактыбаевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/12 

13 Кахар Асламбек Жұмабекұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/13 

14 Кашимова Айым Мухитбековна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/14 

15 Каюпов Алмас Дарханович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/15 

16 Кеңесбек Әли Асылұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/16 

17 Кеуенова Молдир Турсунбекқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/17 

18 Муслимов Нуржан Сапаргалиевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/18 

19 Назаров Женис Оразбекович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/19 

20 Нартай Тойсұлу Мұратқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/20 

21 Оразалы Айжан Әленқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/21 

22 Орынбасар Нұрлан Советұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/22 

23 Оян Есенәлі Серікұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/23 

24 Прищепный Николай Викторович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/24 

25 Сабиров Нурзат Бекзадович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/25 

26 Сейдахмет Абылай Бүркітұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/26 

27 Спабеков Нурлибек Жаксибекуғли ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/27 

28 Тоқтарбай Айбол Бейбітұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/28 

29 Тоқтарова Инабат Тұрланқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/29 



30 Түймебаев Дәуренбек Әбдукәрімұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/30 

31 Файзуллаев Бауыржан аманбаевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/31 

32 Шайкенова Куралай Шайденовна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/32 

33 Ширматов Руслан Асанович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/33 

34 Тоқтағұлов Нурбек Ерхатұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/34 

35 Рысбек Гүлнұр Серікқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/35 

36 Шень Адилет Фенфенович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/36 

37 Бекбосынова Сания Турсынкызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/37 

38 Болатбаев Айдар Серикович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/38 

39 Зарлиев Габиден Садыкулович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/39 

40 Садыков Султанбек Турлыбекович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/40 

41 Көпжасаров Нұрсұлтан Ержанұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/41 

42 Тасшабай Ахмет Болатулы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/42 

43 Дүйсенбек Әлішер Сержанұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/43 

44 Мұқағали Жомарт Алмасұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/44 

45 Айтмуханбет Бегзат Бахибайулы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/45 

46 Аликулов Алихан  Амзеевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/46 

47 Адимбаев Сакен Хасимбекович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/47 

48 Намазбай Арман Базарбайұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/48 

49 Мансұров Мирас ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/49 

50 Аман Нұрбақ Бақкелдіұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/49 

51 Мырзаханов Қанатбек 

Абдуллаханович 
ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/50 

ДИЭФ-20-5кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Аранбасаров Ануарбек Арсланович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Бекболат Сандуғаш Мұхтарқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/2 

3 Болисова Динара Эралиқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/3 

4 Кадирбеков Таукен Адилханович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/4 

5 Медетов Кайрат Аскарович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/5 

6 Мухаев Құрмет Мұратұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/6 

7 Мұса Жәлел Ерболұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Намазбаев Рамазан Адильбекович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/8 

9 Пирманов Асылбек Абуталипович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/9 

10 Рахжанова Салтанат 

Ерикказыкызы 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/10 

11 Рахимбаев Куаныш Маратович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/11 

12 Сарсенбаева Маржан 

Бакытжановна 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/12 

13 Тілеумбек Оразғали Нұрғалиұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/13 

14 Тлеукабылов Бексултан 

Даниярович 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/14 

15 Тұрдыбай Әлиболат Есенбайұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/15 

16 Шахабаев Боритас Бахытович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/16 

17 Ұлдакмет Таңжарық Мәлікұлы    ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/17 

18 Әбілқасымов Ержан Баймұратұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/18 

19 Абдрахман Жанерке 

Абдрасилқызы 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/19 

20 Көлтай Мағжан Көлбайұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/20 

21 Нартаева Динара Жангабыловна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/21 

22 Сапарбеков Тұрар Кеңесұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/22 

23 Сексенбаев Илияс Қанапияұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/23 

24 Пейсенова Шахло 

Шамситдинқызы 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/24 

25 Әбдірахманов Мерей Жаңабайұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/25 

26 Сауырбаев Сырым Нұртайұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/26 



27 Андасбек Ержан Бақбергенұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/27 

28 Борибеков  Сабит  Жоркинбекович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/28 

29 Амиров Медет Омирзакович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/29 

30 Умурзаков Орынбасар ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/30 

31 Малтаев Баглан Жаксылыкович ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/31 

32 Королева Айгуль Канатовна ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/32 

33 Қапанова Әсем Батырбекқызы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/33 

34 Керімбеков Бекарыс Маратұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/34 

35 Жумаділ Қайыржан Бақытұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/35 

36 Жуманазаров Жумакази 

Талгатович 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/36 

37 Жумабеков Бекзат Абдуалиевич ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/37 

38 Әлі Сүндет Маратұлы ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/38 

39 Женсикбаева Жанар 

Рысдаулетовна 

ақылы 15.05.2023ж. хаттама №2/39 

 

     1.5 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6В01501 - "Математика 

мұғалімдерін даярлау"білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының 

шешіміне  сәйкес 6В01501 - "Математика мұғалімдерін даярлау"білім беру бағдарламасы 

бойынша білім бакалавры тағайындалсын: 
 

ДИЭФ 21-12ку  тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Қуан Бердібек Оразханұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/10 

2 Таир Бақберген Бейсенұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/9 

3 Бейсенова Меруерт 

Амангельдиевна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/19 

4 Жұмаділова Ақмарал 

Аралбайқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/24 

5 Раймбердиева Гулбану 

Қаржауовна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/43 

6 Батманов Жарылкасын 

Тойлыбаевич 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/8 

7 Айдар Мереке Қалиқұлқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/7 

8 Өтегенова Айнур Асқарқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/6 

9 Нуржанова Назия Жаппаровна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/5 

10 Шотаев Оразбай Жетпісұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/50 

11 Қожахметова Айнур 

Сұлтанбекқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/4 

12 Муратбаева Гулнур Кузембаевна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/36 

13 Әбуова Зейнеп Бәкірқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/3 

14 Тағыбергенов Аманбек 

Қасқырбайұлы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/46 

15 Құттыбеков Мерей Сапарбайұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/34 

16 Базарбай Досжан Мұратұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/17 

17 Хабибова Динора Рустамжонқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/2 



18 Нәлжанқызы Аяужан ақылы 11.05.2023 хаттама №2/1 

19 Қадырқұлов Еламан Қалдыбайұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/11 

20 Қазақбаева Гаухар Кенжебайқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/31 

21 Кудиярова Балжан 

Жарқинбекқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/30 

22 Муратбаева Улмекен Сисенбаевна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/12 

23 Жаңабай Айжан Жанболатқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/13 

24 Джанабергенова Жанат 

Дуйсеновна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/22 

25 Накипова Актолкын Базарбековна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/38 

26 Мусинов Ербол Ескендрович ақылы 11.05.2023 хаттама №2/37 

27 Керимов Айсултан ақылы 11.05.2023 хаттама №2/29 

28 Абдрахимов Фаррух Умирбекович ақылы 11.05.2023 хаттама №2/14 

29 Аллагуджаева Эльвира 

Шахкулиевна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/16 

30 Темірхан Айым Қасымханқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/47 

31 Дармекбай Жанар Бекжанқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/21  

32 Умарова Гулзина Анарбаевна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/49 

33 Журқабаева Тұрғанай 

Жақсылыққызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/23 

34 Исаханова Гүлмария Қайратқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/26 

35 Ибрагимова Альфия Аюповна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/25 

36 Пайзолла Санигул ақылы 11.05.2023 хаттама №2/42 

37 Нургожина Айдана Талгатовна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/39 

38 Толыс Альбина Маратқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/48 

39 Айтджанова Гульжан 

Ондасыновна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/15 

40 Керімқұл Жанна Серікқызы 

 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/28 

41 Өмірәлі Дана Болатқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/41 

42 Рустемова Феруза Байзаховна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/44 

43 Бәйімбетова Гүлбану Еркінқызы  ақылы 11.05.2023 хаттама №2/18 

44 Қалжігітов Арман Қалжігітұлы  ақылы 11.05.2023 хаттама №2/32 

45 Квасова Ольга  ақылы 11.05.2023 хаттама №2/27 

 

46 Шыңғысова Құрманкүл 

Кенжебайқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/51 

47 Нұрмахан Балжан Бақытжанқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/40 

48  Қуатбек Мәдина Қарауылқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/33 

49 Муллашикова Ноила Даниярқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/35 

50 Бысова Татьяна Павловна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/20 

 

51 Бижігіт  Ақерке Ерланқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/52 

52 Дарменова Акнур Асетовна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/53 

53 Абдилазизова Диана Толкыновна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/54 

54 Баскумбаева Гульжан Курманбековна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/55 

55 Нязбек Аружан  Калжигитқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/56 

56 Белгожа Нариман Бекжанулы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/57 

57 Жұбаниязова Гулдана Киікбайқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/58 

58 Нутиллаева Динара Мухамеджановна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/59 



59 Асанбай Нурболат Анарқұлұлы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/60 

60 Сұлтанмұратова НәзираСейділдақызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/61 

61 Өскімбайқызы Гулфара Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/62 

62 Шабден Асылайым Ниязбекқызы Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/64 

63 Дарибаев Онталап Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/65 

64 Мустапаев Бахадир Аббасұлы Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/66 

65 Карабаева Гульхан Абисейтовна Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/67 

66 Ораз Дидар Рысалықызы Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/68 

67 Бугабай Манаргүл Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/69 

  

ДИЭФ 20-12кс  тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Абдурауф Индира Баходирқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/1 

2 Аралбай Асылхан Серікбайқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/2 

3 
Орынбасар Ұлжан Ержанқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/4 

4 
Айтбаева Айсулу Калмахановна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/3 

5 
Әбілмәжім Жанар Арманқызы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/5 

6  Сариева Жанерке Устемировна ақылы 11.05.2023 хаттама №2/8 

7 Сабырова Алмаш Нурединкызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/7 

8 Бахитов Дилшод Давлатяругли ақылы 11.05.2023 хаттама №2/9 

9 Асильбаев Алимхан 

Мырзагельдыулы 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/6 

10 Баратова Мухаббат 

Магаметжановна 

ақылы 11.05.2023 хаттама №2/10 

11 Гарабаева Гауһар Беркімбайқызы ақылы 11.05.2023 хаттама №2/11 

 

1.6 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6В01503 – «Информатика 

мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының оқу жоспарын толық меңгерген 

және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен 

бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01503 – 

«Информатика мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша білім 

бакалавры біліктілігі тағайындалсын: 
 

ДИЭФ 21-13ку  тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Ералиева Гүлшат  ақылы 12.05.2023 хаттама №2/6 

2 Қожабекова Майра Бегмұратқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/15 

3 Жақсылық Қуаныш Оралбайұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/8 

4 Оспанов Ренат Турдакынович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/21 

5 Беганов Олжас Дуссалиевич ақылы 12.05.2023 хаттама №2/5 

6 Омарова Дана Алшынбайқызы ақылы 12.05.2023 2 хаттама №/19 



7 Молдадосова Айгерим Муратовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/16 

8 Оразбаева Улбобек Темирхановна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/20 

9 Исажанова Сандугаш Мадетовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/10 

10 Сейдахмет Маржан Ғабитқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/22 

11 Каныбекова Гулбану Сабитхановна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/11 

12 Есмурзаева Жанат Баймуратовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/7 

13 Несіпбай Гүлсім Серикболқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/18 

14 Кудайбергенов Думан Кенесович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/13 

15 Шойбекова Мақпал ақылы 12.05.2023 хаттама №2/25 

16 Алтаева Гульназ Осеровна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 

17 Тлепов Максат Сапарович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/24 

18 Жиренбаев Сагынбек Керимбекович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/9 

19 Кулдыбаева Азиза Ахмиетовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/14 

20 Багимбаева Айжан Бакытбековна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/3 

21 Серікбаева Назерке 

Жарылқасынқызы 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/23 

22 Азимбаева Уткиржон Курганбаевич ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

23 Колтаева Серикбай Усенович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/12 

24 Ыбырай Данияр Бектасұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/26 

25 Мырзабеков Налихан Мырзаханович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/17 

26 Баркенова Айман Елмуратовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/4 

27 Джуманкулова Фариза Фердеусовна  ақылы 12.05.2023 хаттама №2/27 

28 Диканбаева Мольдир Баяновна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/29 

29 Қалмурат Маржан Ерікқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/30 

30 Оразалиева Маржан Утегенқызы 

 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/31 

31 Мамбетқұл Нариман Бақбергенұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/32 

32 Әуез Орынғазы Ералиұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/33 

33 Бегалы Бағлан Сүндетұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/34 

34 Амиралиева Молдир Жолдасбековна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/35 

35 Арыстанов Бекарыс Кумисханұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/36 

36 Әмірхан Гаухар Сәбитқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/36 

37 Сахынбеков Ерик Серикович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/37 

38 Құрманқұлов Мейірбек Берікұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/38 

39 Тастанбеков Нұрдаулет Қанатұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/39 

40 Алпыс Еркебұлан Әбілсеитұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/40 

41 Оспанова Мөлдір ақылы 12.05.2023 хаттама №2/41 

 

ДИЭФ-20-13кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Жақсылық Ұлжан 

 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/7 

2 Бимаганбетова Тайшахан 

Сембайқызы 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/5 

3 
Муканова Динара Сатвалдиевна 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/6 

4 
Мұхым Аружан Ерғалиқызы 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 



5 
Хусаинова Шахноза Колдашовна 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/4 

6  Абдыжамолов Айдос 

Абдыжамолуғли 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/8 

7 Дуйсенов Ерлан Асқарұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/3 

8 Тилеуберды Рая Бағдатқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

9 Прманова Наргиза ақылы 12.05.2023 хаттама №2/9 

10 Абдыров Багдат Серикович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/10 

11 Юсанов Тимурбек Айбекович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/11 

12 Сұлтанова Мөлдір Серікбайқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/12 

13 Нурым Жанат Аксуратқызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/13 

 

       1.7 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6В01502 – «Физика мұғалімдерін 

даярлау»білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01502 – «Физика мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы 

бойынша білім бакалавры біліктілігі тағайындалсын: 

ДИЭФ 21-14ку  тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Бижанов Қанатбек Дуйсембеевич ақылы 12.05.2023 хаттама №2/5 

2 Әбілқасым Қайыпназар Зәкірұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/4 

3 Ибрагимова Шахноза Азатыллақызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/7 

4 Кошкаров Биболат Мусылманбекович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/8 

5 Туребаева Аружан Парахатовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/10 

6 Жакаманова Мадина Маратовна ақылы 12.05.2023 хаттама №2/6 

7 Лайсова Назым ақылы 12.05.2023 хаттама №2/9 

8 Абдуалиев Дархан Ералыұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

9 Атажанов Камалжан Алитдинұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 

10 Әби Ағайша Бақдәулетқызы   ақылы 12.05.2023 хаттама №2/3 

11 Каратаева Ляззат Нурмаханбетова ақылы 12.05.2023 хаттама №2/11 

12 Мірәлиев Нұржан ақылы 12.05.2023 хаттама №2/12 

13 Төлепбай Құралай Әбдіразаққызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/13 

14 Әбдиева Асылкул Мұсабекқызы Ақылы 11.05.2023 хаттама №2/14 

 

1.8 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B06101-«Есептеу 

техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B06101-«Есептеу техникасы 

және бағдарламалық қамтамасыз ету»  білім беру бағдарламасы бойынша ақпараттық-

коммуникациялық технологиялар саласының  бакалавры біліктілігі дәрежесі 

тағайындалсын: 
 

 

ДИЭФ-21-9ку тобы  

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 



 

ДИЭФ-

20-9кс 

тобы  

 

1.

9 

Төменд

е 

көрсеті

лген 

«ІТ 

және 

эконом

ика»фа

культет

інің 

6B0611

2-

«Инфо

рматик

а» 

білім 

беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B06112-«Информатика»  білім беру 

бағдарламасы бойынша ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласының  

бакалавры біліктілігі дәрежесі тағайындалсын: 
 

 ДИЭФ-20-10кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 
Өтебек Райымбек Қасымбекұлы 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

§2 

 

Бітіруші білім алушыларды оқудан шығару туралы 

 
2.1 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04103-

«Экономика»білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

 ДИЭФ-21-1ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 
Алтыбаев Нуржан Каримжанович 

ақылы 10.05.2023 

2 
Әлиева  Ләззат  Нәлібекқызы 

ақылы 10.05.2023 

1 Нұрахмет Айбек Нұрхамитұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

2 Сейітхан Нұртаза Мұқанұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 

3 Амантаев Нұрдаулет 

Алтынбекұлы 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Молдасаков Нурдаулет 

Амирхануғли 

ақылы 12.05.2023 хаттама №2/1 

2 Тусупбеков Каирбек Сабитбеович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/2 

3 Бейсен Маржан Жақысылыққызы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/3 

4 Мұсылман Оралхан Талғатұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/4 

5 Есенгелді Жасұлан  ақылы 12.05.2023 хаттама №2/5 

6 Шалқарбек Ерзат  ақылы 12.05.2023 хаттама №2/6 

7 Белгібай Мағжан Мұхтарұлы ақылы 12.05.2023 хаттама №2/7 

8 Абдрахманов Куаныш Ергешович ақылы 12.05.2023 хаттама №2/8 

9 Ғалымжанова Назерке Ақылы 12.05.2023 хаттама №2/9 



3 
Ерболат Елдос Ерболатұлы 

ақылы 10.05.2023 

4 
Ермахан Бағдат Болатұлы 

ақылы 10.05.2023 

5 
Жамалдин Ахмедияр Жарқынұлы 

ақылы 10.05.2023 

6 
Жубаева Аида Абилжановна 

ақылы 10.05.2023 

7 
Жузенов Бахтияр Абаевич 

ақылы 10.05.2023 

8 Нагышбекова Салтанат 

Курманалиқызы 
ақылы 10.05.2023 

9 
Назаров Ахматжон Турсунбаевич 

ақылы 10.05.2023 

10 
Сейдалы Ақмөлдір Әліби 

ақылы 10.05.2023 

11 
Ташменова Гулжан Борамбаевна 

ақылы 10.05.2023 

12 
Оспанбек Еңлік Мүсірханқызы 

ақылы 10.05.2023 

13 
Турсынбеков Усен Аманбекович 

ақылы 10.05.2023 

14 
Аманкельдиев Азамат Бектурсынулы 

ақылы 10.05.2023 

15 
Тантаева Дана Әбжапарқызы 

ақылы 10.05.2023 

16 
Турсынбеков Асан Аманбекович 

ақылы 10.05.2023 

ДИЭФ-20-1кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Алагуджаева Лафира Маккамовна ақылы 10.05.2023 

2 Амангелді Сандуғаш 

Амангелдіқызы 

ақылы 10.05.2023 

3 Жанабекова  Әлия  Абуталіпқызы ақылы 10.05.2023 

4 Куралбаева Диана Асхановна ақылы 10.05.2023 

5 Жылқыбаева Анаркүл 

Сәулебайқызы 

ақылы 10.05.2023 

6 Бондарев Виталий Андреевич ақылы 10.05.2023 

7 Ахмедов Исломжон Зокиругли ақылы 10.05.2023 

8  Қалжан Смағұл Мақсатұлы ақылы 10.05.2023 

9 Ибрагим Жанна Рымбекқызы ақылы 10.05.2023 

10 Барлыбаев Жандос Берикович ақылы 10.05.2023ж. 

 

2.2 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04101-"Есеп және 

аудит" білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ДИЭФ-21-2ку 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 



1 Айсагулова Ақмарал Маратовна ақылы 10.05.2023 

2 Арапов Данияр Бектураевич ақылы 10.05.2023 

3 Жаксыбаев Максат Бектураевич ақылы 10.05.2023 

4 Зейлбекова Таттигул Ихтияровна ақылы 10.05.2023 

5 Маханов Жумабек Тулепханович ақылы 10.05.2023 

6 Молдаш Айдана Жанатқызы ақылы 10.05.2023 

7 Женали Несибели Мұқитқызы 

 

ақылы 10.05.2023ж. 

8 Әмзе Сымбат Қайратқызы ақылы 10.05.2023ж. 

ДИЭФ-20-2кс 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған күні 

1 

Әліпбай Лаура Қайратқызы 

ақылы 10.05.2023 

2 

Ешанқұл Данияр Өмірзақұлы 

ақылы 10.05.2023 

3 Кулмирзаев Сабит Нурмаханович 

 

 

ақылы 10.05.2023 

4 
Маркабаев Амирхан Молдасакович 

ақылы 10.05.2023 

5 
Карасайева Мадина Макутовна 

ақылы 10.05.2023 

6 
Юсупова Галия Асановна 

ақылы 10.05.2023 

7 
Оразбекова Жанаркуль Бейсенбековна 

ақылы 10.05.2023 

8 
Турлыбаева Салтанат Абдижапбаровна 

ақылы 10.05.2023 

9 
Мухаметдалина Жанар Жақсыбековна 

ақылы 10.05.2023 

10 Музаметдинова Асия Рифовна ақылы 10.05.2023ж. 

11 Имомкулова Айжамал Айтбаевна ақылы 10.05.2023ж. 

12 Момбекова Раушан Сабырхановна ақылы 10.05.2023ж. 

13 Сулейменов Азамат Хайргельдинович ақылы 10.05.2023ж. 

2.3 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04102-«Қаржы» 

білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ДИЭФ-20-3кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Абикарова Ботагоз Байдалықызы ақылы 10.05.2023 

2 Муратбаев Нургазы Даулетбайулы ақылы 10.05.2023 

3 Таджиметов Худоёрхон Надирхонович ақылы 10.05.2023 

4 Рысқұлбеков Бекзат Саматұлы ақылы 10.05.2023 

5 Далабаева Айдана Талгатовна ақылы 10.05.2023 

6 Клеткина Любовь Владимировна ақылы 10.05.2023 

7 Артиков Умирали Сманалиулы ақылы 10.05.2023 

8 Жораева Гүлайна Тағабайқызы ақылы 10.05.2023ж 



9 Алтаев Бақдаулет Қайратұлы ақылы 10.05.2023 

ДИЭФ-21-3ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 

Алмасхан Нұрдаулет Алмасханұлы 

ақылы 10.05.2023 

2 

Асықбаева Айгерім Жарылқасынқызы 

ақылы 10.05.2023 

3 

Ахметова Райхан Сагадатовна 

ақылы 10.05.2023 

4 

Ахылбеков Тұрсынхан Досанұлы 

ақылы 10.05.2023 

5 

Батыров Шахрух Фахриддинович 

ақылы 10.05.2023 

6 

Әлішер Риза Қайратқызы 

ақылы 10.05.2023 

7 
Рахметолла Рауан Мейржанұлы 

ақылы 10.05.2023 

8 Өтемісов Асылхан Бейсенбайұлы 

 

ақылы 10.05.2023ж. 

9 Касенова   Ляззат Нуржапаровна 

 

ақылы 10.05.2023ж. 

10 Махмудова Айнұр Талғатқызы ақылы 10.05.2023ж. 

 

2.4 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04201-

«Құқықтану»  білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

ИЭФ-20-5кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Әбді Тоқберген  Мұратұлы ақылы 15.05.2023 

2 Жайлау Ерлан Дәуренбекұлы ақылы 15.05.2023 

3 Орман Алуа Абзалқызы ақылы 15.05.2023 

4 Жаксылыкова Асем Жаксылыковна ақылы 15.05.2023 

5 Каузбаев Самат Асылханович ақылы 15.05.2023 

6 Чоканов Ерлан Бердыевич ақылы 15.05.2023 

7 Абдуллаева Дилфуза Икрамовна ақылы 15.05.2023 

8 Ирисметов Тохиржон Мирхайдарович ақылы 15.05.2023 

9 Нұрғазынов Руслан Маратұлы ақылы 15.05.2023 

10 Нұрғазынов Аслан Маратұлы ақылы 15.05.2023 

11 Накипова Абылай Тохтарбаевич ақылы 15.05.2023 



12 Мырзабай Арсен Сабитұлы ақылы 15.05.2023 

13 Мирманов Жандос ақылы 15.05.2023 

 

ДИЭФ-21-5ку тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Абдиев Жандос Балтабаевич 

ақылы 15.05.2023 

2 
Абдиманапов Абзал Жабайұлы 

ақылы 15.05.2023 

3 
Абдрахманов Жасулан Маулеткалиевич 

ақылы 15.05.2023 

4 
Аскар Оспанәлі Сакенұлы 

ақылы 15.05.2023 

5 
Байболов Бауыржан Шамшарханулы 

ақылы 15.05.2023 

6 
Бердібайқызы Қымбат 

ақылы 15.05.2023 

7 
Дайырбек Қанат Сәбитұлы 

ақылы 15.05.2023 

8 
Жайықбек Ерболат Жайықбекұлы 

ақылы 15.05.2023 

9 
Жапбар Біржан Имангелдіұлы 

ақылы 15.05.2023 

10 
Искалиева Айдана Болатовна 

ақылы 15.05.2023 

11 
Ізтілеу Абдурахым Рахатұлы 

ақылы 15.05.2023 

12 
Каменов Орал Бактыбаевич 

ақылы 15.05.2023 

13 
Кахар Асламбек Жұмабекұлы 

ақылы 15.05.2023 

14 
Кашимова Айым Мухитбековна 

ақылы 15.05.2023 

15 
Каюпов Алмас Дарханович 

ақылы 15.05.2023 

16 
Кеңесбек Әли Асылұлы 

ақылы 15.05.2023 

17 
Кеуенова Молдир Турсунбекқызы 

ақылы 15.05.2023 

18 
Муслимов Нуржан Сапаргалиевич 

ақылы 15.05.2023 

19 
Назаров Женис Оразбекович 

ақылы 15.05.2023 

20 
Нартай Тойсұлу Мұратқызы 

ақылы 15.05.2023 

21 
Оразалы Айжан Әленқызы 

ақылы 15.05.2023 

22 
Орынбасар Нұрлан Советұлы 

ақылы 15.05.2023 

23 
Оян Есенәлі Серікұлы 

ақылы 15.05.2023 

24 
Прищепный Николай Викторович 

ақылы 15.05.2023 

25 
Сабиров Нурзат Бекзадович 

ақылы 15.05.2023 

26 
Сейдахмет Абылай Бүркітұлы 

ақылы 15.05.2023 

27 
Спабеков Нурлибек Жаксибекуғли 

ақылы 15.05.2023 



28 
Тоқтарбай Айбол Бейбітұлы 

ақылы 15.05.2023 

29 
Тоқтарова Инабат Тұрланқызы 

ақылы 15.05.2023 

30 
Түймебаев Дәуренбек Әбдукәрімұлы 

ақылы 15.05.2023 

31 
Файзуллаев Бауыржан аманбаевич 

ақылы 15.05.2023 

32 
Шайкенова Куралай Шайденовна 

ақылы 15.05.2023 

33 
Ширматов Руслан Асанович 

ақылы 15.05.2023 

34 
Тоқтағұлов Нурбек Ерхатұлы 

ақылы 15.05.2023 

35 
Рысбек Гүлнұр Серікқызы 

ақылы 15.05.2023 

36 Шень Адилет Фенфенович ақылы 15.05.2023 

37 
Бекбосынова Сания Турсынкызы 

ақылы 15.05.2023 

38 
Болатбаев Айдар Серикович 

ақылы 15.05.2023 

39 
Зарлиев Габиден Садыкулович 

ақылы 15.05.2023 

40 
Садыков Султанбек Турлыбекович 

ақылы 15.05.2023 

41 
Көпжасаров Нұрсұлтан Ержанұлы 

ақылы 15.05.2023 

42 
Тасшабай Ахмет Болатулы 

ақылы 15.05.2023 

43 
Дүйсенбек Әлішер Сержанұлы 

ақылы 15.05.2023 

44 
Мұқағали Жомарт Алмасұлы 

ақылы 15.05.2023 

45 Айтмуханбет Бегзат Бахибайулы ақылы 15.05.2023ж. 

46 Аликулов Алихан  Амзеевич ақылы 15.05.2023ж. 

47 Адимбаев Сакен Хасимбекович ақылы 15.05.2023ж. 

48 Намазбай Арман Базарбайұлы ақылы 15.05.2023ж. 

49 Мансұров Мирас ақылы 15.05.2023ж. 

50 Аман Нұрбақ Бақкелдіұлы ақылы 15.05.2023ж. 

51 Мырзаханов Қанатбек Абдуллаханович ақылы 15.05.2023ж. 

ДИЭФ-20-5кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 
1 

Аранбасаров Ануарбек Арсланович 
ақылы 15.05.2023 

2 
Бекболат Сандуғаш Мұхтарқызы 

ақылы 15.05.2023 

3 
Болисова Динара Эралиқызы 

ақылы 15.05.2023 

4 
Кадирбеков Таукен Адилханович 

ақылы 15.05.2023 

5 
Медетов Кайрат Аскарович 

ақылы 15.05.2023 

6 
Мухаев Құрмет Мұратұлы 

ақылы 15.05.2023 

7 
Мұса Жәлел Ерболұлы 

ақылы 15.05.2023 

8 
Намазбаев Рамазан Адильбекович 

ақылы 15.05.2023 

9 
Пирманов Асылбек Абуталипович 

ақылы 15.05.2023 



10 Рахжанова Салтанат Ерикказыкызы 

 

 

 

 

ақылы 15.05.2023 

11 
Рахимбаев Куаныш Маратович 

ақылы 15.05.2023 

12 
Сарсенбаева Маржан Бакытжановна 

ақылы 15.05.2023 

13 
Тілеумбек Оразғали Нұрғалиұлы 

ақылы 15.05.2023 

14 
Тлеукабылов Бексултан Даниярович 

ақылы 15.05.2023 

15 
Тұрдыбай Әлиболат Есенбайұлы 

ақылы 15.05.2023 

16 
Шахабаев Боритас Бахытович 

ақылы 15.05.2023 

17 
Ұлдакмет Таңжарық Мәлікұлы    

ақылы 15.05.2023 

18 
Әбілқасымов Ержан Баймұратұлы 

ақылы 15.05.2023 

19 
Абдрахман Жанерке Абдрасилқызы 

ақылы 15.05.2023 

20 Көлтай Мағжан Көлбайұлы ақылы 15.05.2023 

21 Нартаева Динара Жангабуловна ақылы 15.05.2023 

22 Пейсенова Шахло Шамситдинқызы ақылы 15.05.2023 

23 Сапарбеков Тұрар Кеңесұлы ақылы 15.05.2023 

24 Сексенбаев Илияс Қанапияұлы ақылы 15.05.2023 

25 Әбдірахманов Мерей Жаңабайұлы ақылы 15.05.2023ж. 

26 Сауырбаев Сырым Нұртайұлы ақылы 15.05.2023ж. 

27 Андасбек Ержан Бақбергенұлы ақылы 15.05.2023ж. 

28 Борибеков  Сабит  Жоркинбекович ақылы 15.05.2023ж. 

29 Амиров Медет Омирзакович ақылы 15.05.2023ж. 

30 Умурзаков Орынбасар ақылы 15.05.2023ж. 

31 Малтаев Баглан Жаксылыкович ақылы 15.05.2023ж. 

32 Королева Айгуль Канатовна ақылы 15.05.2023ж. 

33 Қапанова Әсем Батырбекқызы ақылы 15.05.2023ж. 

34 Керімбеков Бекарыс Маратұлы ақылы 15.05.2023ж. 

35 Жумаділ Қайыржан Бақытұлы ақылы 15.05.2023ж. 

36 Жуманазаров Жумакази Талгатович ақылы 15.05.2023ж. 

37 Жумабеков Бекзат Абдуалиевич ақылы 15.05.2023ж. 

38 Әлі Сүндет Маратұлы ақылы 15.05.2023ж. 

39 Женсикбаева Жанар Рысдаулетовна ақылы 15.05.2023ж. 

 

 

2.5 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6В01501 –

"Математика мұғалімдерін даярлау"  білім беру бағдарламасы  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ДИЭФ-21-12кутобы 

 

 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 



шығарылған күні 

1 
Қуан Бердібек Оразханұлы 

Ақылы 11.05.2023 

2 
Таир Бақберген Бейсенұлы 

Ақылы 11.05.2023 

3 
Бейсенова Меруерт Амангельдиевна 

Ақылы 11.05.2023 

4 
Жұмаділова Ақмарал Аралбайқызы 

Ақылы 11.05.2023 

5 
Раймбердиева Гулбану Қаржауовна 

Ақылы 11.05.2023 

6 
Батманов Жарылкасын Тойлыбаевич 

Ақылы 11.05.2023 

7 
Айдар Мереке Қалиқұлқызы 

Ақылы 11.05.2023 

8 
Өтегенова Айнур Асқарқызы 

Ақылы 11.05.2023 

9 
Нуржанова Назия Жаппаровна 

Ақылы 11.05.2023 

10 
Шотаев Оразбай Жетпісұлы 

Ақылы 11.05.2023 

11 
Қожахметова Айнур Сұлтанбекқызы 

Ақылы 11.05.2023 

12 
Муратбаева Гулнур Кузембаевна 

Ақылы 11.05.2023 

13 
Әбуова Зейнеп Бәкірқызы 

 грант 11.05.2023 

14 
Тағыбергенов Аманбек Қасқырбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

15 
Құттыбеков Мерей Сапарбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

16 
Базарбай Досжан Мұратұлы 

Ақылы 11.05.2023 

17 
Хабибова Динора Рустамжонқызы 

Ақылы 11.05.2023 

18 
Нәлжанқызы Аяужан 

Ақылы 11.05.2023 

19 
Қадырқұлов Еламан Қалдыбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

20 
Қазақбаева Гаухар Кенжебайқызы 

Ақылы 11.05.2023 

21 
Кудиярова Балжан Жарқинбекқызы 

Ақылы 11.05.2023 

22 
Муратбаева Улмекен Сисенбаевна 

Ақылы 11.05.2023 

23 Жаңабай Айжан Жанболатқызы Ақылы 11.05.2023 

24 Джанабергенова Жанат Дуйсеновна Ақылы 11.05.2023 

25 Накипова Актолкын Базарбековна Ақылы 11.05.2023 

26 Мусинов Ербол Ескендрович Ақылы 11.05.2023 

27 Керимов Айсултан Ақылы 11.05.2023 

28 Абдрахимов Фаррух Умирбекович Ақылы 11.05.2023 

29 Аллагуджаева Эльвира Шахкулиевна Ақылы 11.05.2023 

30 Темірхан Айым Қасымханқызы Ақылы 11.05.2023 



31 Дармекбай Жанар Бекжанқызы Ақылы 11.05.2023 

32 Умарова Гулзина Анарбаевна Ақылы 11.05.2023 

33 Журқабаева Тұрғанай Жақсылыққызы Ақылы 11.05.2023 

34 Исаханова Гүлмария Қайратқызы Ақылы 11.05.2023 

35 Ибрагимова Альфия Аюповна Ақылы 11.05.2023 

36 Пайзолла Санигул Ақылы 11.05.2023 

37 Нургожина Айдана Талгатовна Ақылы 11.05.2023 

38 Толыс Альбина Маратқызы Ақылы 11.05.2023 

39 Айтджанова Гульжан Ондасыновна Ақылы 11.05.2023 

40 Керімқұл Жанна Серікқызы Ақылы 11.05.2023 

41 Өмірәлі Дана Болатқызы Ақылы 11.05.2023 

42 Рустемова Феруза Байзаховна Ақылы 11.05.2023 

43 Бәйімбетова Гүлбану Еркінқызы  Ақылы 11.05.2023 

44 Қалжігітов Арман Қалжігітұлы  Ақылы 11.05.2023 

45 Квасова Ольга  Ақылы 11.05.2023 

46 Шыңғысова Құрманкүл Кенжебайқызы Ақылы 11.05.2023 

47 Нұрмахан Балжан Бақытжанқызы Ақылы 11.05.2023 

48  Қуатбек Мәдина Қарауылқызы Ақылы 11.05.2023 

49 Муллашикова Ноила Даниярқызы Ақылы 11.05.2023 

50 Бысова Татьяна Павловна Ақылы 11.05.2023 

51 Бижігіт  Ақерке Ерланқызы Ақылы 11.05.2023 

52 Дарменова Акнур Асетовна Ақылы 11.05.2023 

53 Абдилазизова Диана Толкыновна Ақылы 11.05.2023 

54 Баскумбаева Гульжан Курманбековна Ақылы 11.05.2023 

55 Нязбек Аружан  Калжигитқызы 

 

 

Ақылы 11.05.2023 

56 Белгожа Нариман Бекжанулы Ақылы 11.05.2023 

57 Жұбаниязова Гулдана Киікбайқызы Ақылы 11.05.2023 

58 Нутиллаева Динара Мухамеджановна Ақылы 11.05.2023 

59 Асанбай Нурболат Анарқұлұлы Ақылы 11.05.2023 

60 Сұлтанмұратова Нәзира Сейділдақызы Ақылы 11.05.2023 

61 Өскімбайқызы Гулфара Ақылы 11.05.2023 

62 Шабден Асылайым Ниязбекқызы Ақылы 11.05.2023 

63 Дарибаев Онталап Ақылы 11.05.2023 

64 Мустапаев Бахадир Аббасұлы Ақылы 11.05.2023 

65 Карабаева Гульхан Абисейтовна Ақылы 11.05.2023 



66 Ораз Дидар Рысалықызы Ақылы 11.05.2023 

67 Бугабай Манаргүл Ақылы 11.05.2023 

 

ДИЭФ-20-12кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Абдурауф Индира Баходирқызы 

Ақылы 11.05.2023 

2 
Аралбай Асылхан Серікбайқызы 

Ақылы 11.05.2023 

3 
Орынбасар Ұлжан Ержанқызы 

Ақылы 11.05.2023 

4 
Айтбаева Айсулу Калмахановна 

Ақылы 11.05.2023 

5 
Әбілмәжім Жанар Арманқызы 

Ақылы 11.05.2023 

6  Сариева Жанерке Устемировна Ақылы 11.05.2023 

7 Сабырова Алмаш Нурединкызы Ақылы 11.05.2023 

8 Бахитов Дилшод Давлатяругли Ақылы 11.05.2023 

9 Асильбаев Алимхан Мырзагельдыулы Ақылы 11.05.2023 

10 Баратова Мухаббат Магаметжановна Ақылы 11.05.2023 

11 Гарабаева Гауһар Беркімбайқызы Ақылы 11.05.2023 

 

 

2.6Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің6В01503 -

"Информатика мұғалімдерін даярлау" білім беру бағдарламасы  оқу  

 

жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом 

берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ДИЭФ-21-13кутобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Ералиева Гүлшат  

ақылы 12.05.2023 

2 
Қожабекова Майра Бегмұратқызы 

ақылы 12.05.2023 

3 
Жақсылық Қуаныш Оралбайұлы 

ақылы 12.05.2023 

4 
Оспанов Ренат Турдакынович 

ақылы 12.05.2023 

5 
Беганов Олжас Дуссалиевич 

ақылы 12.05.2023 

6 
Омарова Дана Алшынбайқызы 

ақылы 12.05.2023 

7 
Молдадосова Айгерим Муратовна 

ақылы 12.05.2023 

8 Оразбаева Улбобек Темирхановна ақылы 12.05.2023 

9 Исажанова Сандугаш Мадетовна ақылы 12.05.2023 



10 Сейдахмет Маржан Ғабитқызы ақылы 12.05.2023 

11 Каныбекова Гулбану Сабитхановна ақылы 12.05.2023 

12 Есмурзаева Жанат Баймуратовна ақылы 12.05.2023 

13 Несіпбай Гүлсім Серикболқызы ақылы 12.05.2023 

14 Кудайбергенов Думан Кенесович ақылы 12.05.2023 

15 Шойбекова Мақпал ақылы 12.05.2023 

16 Алтаева Гульназ Осеровна ақылы 12.05.2023 

17 Тлепов Максат Сапарович ақылы 12.05.2023 

18 Жиренбаев Сагынбек Керимбекович ақылы 12.05.2023 

19 Кулдыбаева Азиза Ахмиетовна ақылы 12.05.2023 

20 Багимбаева Айжан Бакытбековна ақылы 12.05.2023 

21 Серікбаева Назерке Жарылқасынқызы ақылы 12.05.2023 

22 Азимбаева Уткиржон Курганбаевич ақылы 12.05.2023 

23 Колтаева Серикбай Усенович ақылы 12.05.2023 

24 Ыбырай Данияр Бектасұлы ақылы 12.05.2023 

25 Мырзабеков Налихан Мырзаханович ақылы 12.05.2023 

26 Баркенова Айман Елмуратовна ақылы 12.05.2023 

27 Джуманкулова Фариза Фердеусовна  ақылы 12.05.2023 

28 Диканбаева Мольдир Баяновна ақылы 12.05.2023 

29 Қалмурат Маржан Ерікқызы ақылы 12.05.2023 

30 Оразалиева Маржан Утегенқызы ақылы 12.05.2023 

31 Мамбетқұл Нариман Бақбергенұлы ақылы 12.05.2023 

32 Әуез Орынғазы Ералиұлы ақылы 12.05.2023 

33 Бегалы Бағлан Сүндетұлы ақылы 12.05.2023 

34 Амиралиева Молдир Жолдасбековна ақылы 12.05.2023 

35 Арыстанов Бекарыс Кумисханұлы ақылы 12.05.2023 

36 Әмірхан Гаухар Сәбитқызы ақылы 12.05.2023 

37 Сахынбеков Ерик Серикович ақылы 12.05.2023 

38 Құрманқұлов Мейірбек Берікұлы ақылы 12.05.2023 

39 Тастанбеков Нұрдаулет Қанатұлы ақылы 12.05.2023 

40 Алпыс Еркебұлан Әбілсеитұлы ақылы 12.05.2023 



41 Оспанова Мөлдір ақылы 12.05.2023 

 

ДИЭФ-20-13кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Жақсылық Ұлжан 

ақылы 12.05.2023 

2 
Бимаганбетовна Тайшахан Сембайқызы 

ақылы 12.05.2023 

3 
Муканова Динара Сатвалдиевна 

ақылы 12.05.2023 

4 
Мұхым Аружан Ерғалиқызы 

ақылы 12.05.2023 

5 
Хусаинова Шахноза Колдашовна 

ақылы 12.05.2023 

6  Абдыжамолов Айдос Абдыжамолуғли ақылы 12.05.2023 

7 Дуйсенов Ерлан Асқарұлы ақылы 12.05.2023 

8 Тилеуберды Рая Бағдатқызы ақылы 12.05.2023 

9 Прманова Наргиза ақылы 12.05.2023 

10 Абдыров Багдат Серикович ақылы 12.05.2023 

11 Юсанов Тимурбек Айбекович ақылы 12.05.2023 

12 Сұлтанова Мөлдір Серікбайқызы ақылы 12.05.2023 

13 Нурым Жанат Аксуратқызы ақылы 12.05.2023 

 

2.7 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің6B01502-"Физика 

мұғалімдерін даярлау"білім беру бағдарламасы  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ДИЭФ-21-14кутобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Бижанов Қанатбек Дуйсембеевич Ақылы 12.05.2023 

2 Әбілқасым Қайыпназар Зәкірұлы Ақылы 12.05.2023 

3 Ибрагимова Шахноза Азатыллақызы Ақылы 12.05.2023 

4 Кошкаров Биболат Мусылманбекович Ақылы 12.05.2023 

5 Туребаева Аружан Парахатовна Ақылы 12.05.2023 

6 Жакаманова Мадина Маратовна Ақылы 12.05.2023 

7 Лайсова Назым Ақылы 12.05.2023 

8 Абдуалиев Дархан Ералыұлы Ақылы 12.05.2023 

9 Атажанов Камалжан Алитдинұлы Ақылы 12.05.2023 

10 Әби Ағайша Бақдәулетқызы   Ақылы 12.05.2023 



11 Каратаева Ляззат Нурмаханбетова Ақылы 12.05.2023 

12 Мірәлиев Нұржан Ақылы 12.05.2023 

13 Төлепбай Құралай Әбдіразаққызы ақылы 12.05.2023 

14 Әбдиева Асылкул Мұсабекқызы Ақылы 11.05.2023 

 

2.8 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің  6B06101-«Есептеу техникасы және 

бағдарламалық қамтамасыз ету» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 

 

ДИЭФ-21-9кутобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Нұрахмет Айбек Нұрхамитұлы Ақылы 12.05.2023 

2 Сейітхан Нұртаза Мұқанұлы ақылы 12.05.2023 

3 Амантаев Нұрдаулет Алтынбекұлы ақылы 12.05.2023 

ДИЭФ-20-9кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Молдасаков Нурдаулет Амирхануғли Ақылы 12.05.2023 

2 Тусупбеков Каирбек Сабитбеович Ақылы 12.05.2023 

3 Бейсен Маржан Жақысылыққызы Ақылы 12.05.2023 

4 Мұсылман Оралхан Талғатұлы Ақылы 12.05.2023 

5 Есенгелді Жасұлан  Ақылы 12.05.2023 

6 Шалқарбек Ерзат  Ақылы 12.05.2023 

7 Белгібай Мағжан Мұхтарұлы Ақылы 12.05.2023 

8 Абдрахманов Куаныш Ергешович Ақылы 12.05.2023 

9 Ғалымжанова Назерке Ақылы 12.05.2023 

 

2.9 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B06112-

«Информатика» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

ДИЭФ-20-10кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Өтебек Райымбек Қасымбекұлы Ақылы 12.05.2023 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 



 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 

 

 

 

Жобаны енгізуші:                                                 Келісілді: 

«ІТ және экономика»  

факультетінің  деканы:                               Оқу- әдістемелік  жұмыстары жөніндегі 

__________ Г.А.Бесбаев                            проректоры:___________ П. Байнеева 

       

                                                                     Қаржы департаментінің басшысы -       

                                                                     бас бухгалтер: 

                                                                     ______________ У.У.Турбекова 

 

 

                                                                     Тіркеу және студенттік кеңсесінің           

                                                                     бөлім басшысы: 

                                                                     ______________ А.А.Жунисова 

 

 

 


